國立成功大學秘書室　函

701
臺南市大學路1號
受文者：秘書室文書組

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：成大秘字第1140100276號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：114年文書製作暨檔案管理外展宣導試辦計畫1份

主旨：檢送本校「114年文書製作暨檔案管理外展宣導試辦計
畫」1份，教學單位及研究單位若有公文教育訓練需求
者，請向本室文書組申請，請查照。

說明：

一、為協助本校教學及研究單位人員提升公文製作及檔案管

理知能，以利業務推動及增進行政效率，本(114)年度辦
理旨揭計畫，將依申請單位需求由文書組派員進行宣導

或教學。

二、本計畫採申請制，各單位每次參與人員應至少5人，請有
需求之單位填寫申請表並經單位主管核章後，送交文書

組，後續將由該組依單位需求及人力現況，協調合適之

宣導時間。

正本：本校各院系所、編制外校級研究中心、水工試驗所

副本：本室文書組

機關地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡方式：江佩樺(06)2757575轉50521
電子信箱：z10912011@email.ncku.edu.tw

副本
檔 　 號：
保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

第 1 ⾴，共 3 ⾴

第 2 ⾴，共 3 ⾴

第 3 ⾴，共 3 ⾴